[bookmark: _GoBack]様式第43号

第　　　　　号
年　　月　　日

　　岡山県知事　　　　　　殿

所在地
法人の名称
代表理事　　氏名

農事組合法人総会報告書

　　　　　　年　　月　　日に農事組合法人の総会を開催したので、農業協同組合法施行細則(平成16年岡山県規則第74号)第41条の規定により、関係書類を添えて報告します。

添付書類
1　総会議事録の謄本
2　次の事項について決議をしたときは、当該事項の関係書類
　(1)　事業計画の設定又は変更
　(2)　事業報告書、財産目録、貸借対照表及び剰余金処分又は損失処理